



Warszawa, dnia 27.11.2020 r.

Znak sprawy: 13/2020/JB

Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ

Dotyczy postępowania na realizację zamówienia pn. **Kompleksowa produkcja i dostawa materiałów promocyjnych do siedziby zamawiającej**, oznaczenie sprawy 13/2020/JB

Zamawiający – Polska Organizacja Turystyczna, działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej „SIWZ”). Poniżej Zamawiający udostępnia treść pytań wraz z odpowiedziami oraz informację o zmianie treści SIWZ.

Pytanie nr 1

Poz.3 T-shirt , błędnie wpisaliście Państwo opis materiału z kominą więc nie wiadomo z czego ma być wykonana koszulka , można się jedynie domyślić , że z poliestru 135g , poza tym w istotnych cechach, które będą miały wpływ na uzyskaną ocenę wymienili Państwo kołnierzyk a takiego elementu t-shirt nie posiada. Proszę o wyjaśnienia w tej sprawie

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, że w opisie materiału z jakiego ma być wykonany T-shirt doszło do omyłki polegającej na użyciu słowa „komin” zamiast „koszulka”. Jednocześnie potwierdzamy, że materiał z jakiego powinien być wykonany omawiany produkt, to poliester o gramaturze 135 g/m². Jako kołnierzyk należy rozumieć sztywniejsze wykończenie koszulki wokół szyi, np. poprzez użycie dwóch warstw tego samego materiału, z którego wykonano koszulkę, bądź użycie innego materiału. Krój wykończenia wokół szyi (kołnierzyka) powinien być analogiczny do zaprezentowanego na wizualizacji w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia (dalej „SOPZ”).

Zmiana

Zamawiający informuje, że zapis w SOPZ, w punkcie numer 3, w wierszu numer 4 tabeli dotyczącej opisu T-shirtu z nadrukowanym logo, w kolumnie z opisem wymaganych parametrów, otrzymuje następujące brzmienie: „Koszulka wykonana z poliestru o gramaturze minimum 135 g/m².”

Pytanie nr 2

Poz.2 Komin, czy próbka dostarczona wraz z ofertą może być w innym kolorze niż opisany, zakładając, że docelowo dostarczymy produkt we właściwym kolorze? Kominy opisane w OPZ w kolorze czarnym i szarym generalnie są dostępne u producenta ale w magazynie w Hiszpanii i ściągnięcie ich trwa 6-9 dni więc nie jest możliwe otrzymanie ich przed terminem składania ofert.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Dostarczona do oceny próbka może być w innym niż wymagany kolor, jednakże docelowy produkt musi spełniać wszystkie wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 3

Pkt 2. Komin dla biegaczy. Proszę o informację jaka minimalna gramatura materiału jest wymagana przez Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie nr 3

W przypadku dostawy kominów Zamawiający nie określa minimalnej gramatury materiału, z którego zostaną wykonane kominy.

Pytanie nr 4

Jakie wymiary ma mieć komin? Czy Zamawiający dopuszcza komin 25 x 45cm z tolerancją 5cm?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający dopuszcza kominy o wymiarach 25 x 45 cm, z tolerancją 5 cm. Komin powinien być wykonany z elastycznego materiału, zapewniającego dobre dopasowanie do kształtu ciała, a jednocześnie nie powodującego dyskomfortu przy jego użytkowaniu.

Pytanie nr 5

Czy materiał ma posiadać certyfikat OEKO-TEX®.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiane produkty nie muszą posiadać certyfikatu OEKO-TEX®.

Pytanie nr 6

Pkt 3. Koszulka tshirt - jaki ma być skład materiału, czy Zamawiający wymaga bawełna 100%? Jaka gramatura?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający udzielił wyjaśnień w odpowiedzi na pytanie nr 1.

Pytanie nr 7

Proszę o podanie jakiej wielkości ma być nadruk - czy jest to nadruk na piersi, czy duży do formatu A3 z przodu lub z tyłu koszulki? Proszę o podanie ilości kolorów nadruku.

Odpowiedź na pytanie nr 7

Na koszulkach zostanie umieszczony nadruk składający się z dwóch symboli graficznych: „Logo 1” o wymiarach 10 x 5 cm oraz „Logo 2” również o wymiarach 10 x 5 cm. (dopuszczalna tolerancja wynosi ± 1 cm).

Zamawiający, dla wszystkich materiałów promocyjnych, podał wzór nadruku w SOPZ (dwa znaki graficzne: „Logo 1” oraz „Logo 2”), który składa się z pięciu kolorów. Jedynym wyjątkiem jest zaślepka na kamerkę, na której - ze względu na rozmiary - zostanie umieszczony tylko znak graficzny „Logo 2”.

Pytanie nr 8

Pkt 5. bawełniany worek - proszę o podanie czy nadruk ma być kolorowy czy 1 kolor?

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający udzielił wyjaśnień w odpowiedzi na pytanie nr 7.

Pytanie nr 9

Pkt. 2. Proszę o podanie minimalnej gramatury kominów.

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający udzielił wyjaśnień w odpowiedzi na pytanie nr 3.

Pytanie nr 10

PKT 3. Proszę o podanie minimalnej gramatury T-shirt'ów oraz wielkości i miejsca nadruku. W rubryce "Materiał" Zamawiający napisał "Komin wykonany z poliestru. min. 135 g/m²"

Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiający udzielił wyjaśnień w odpowiedziach na pytania nr 1 oraz nr 7.

Wprowadzona powyżej zmiana do SIWZ staje się obowiązująca dla Wykonawców. Wykonawcy powinni złożyć ofertę uwzględniającą powyższą zmianę.

Nonkel